
1

Černohousová Jana

Od: Venclová Jana
Odesláno: 2. prosince 2020 12:39
Komu: Černohousová Jana
Předmět: FW: Informace o objednávce 429677761

 
 

From: Šesták Libor <sestak.libor@pssletohrad.cz>  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 12:29 PM 
To: Venclová Jana <venclova.jana@pssletohrad.cz> 
Subject: FW: Informace o objednávce 429677761 
 
 
 

From: Alza.cz [mailto:sluzebnicek@alza.cz]  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 10:46 AM 
To: Šesták Libor <sestak.libor@pssletohrad.cz> 
Subject: Informace o objednávce 429677761 
 

 

Objednávka: 

 

Vážený zákazníku, 

 
zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční prostředky je možné převést na 
jakýkoliv z následujících čtyř účtů. Připomínáme důležitost variabilního symbolu, na jehož základě Vaši platbu 
přiřadíme k Vaší objednávce. 

Částka 76 715 Kč 
Variabilní symbol 429677761 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby) 
     

Bankovní spojení   

Česká spořitelna 2171532/0800 

 

Raiffeisenbank 1265098001/5500 
ČSOB 188505042/0300 
KB 35-3355550267/0100 

   



2

 

Při platbě převodem je potřeba počítat s delším časem připsání platby na náš účet (zpravidla 1-3 pracovní dny). 

V momentě připsání platby začínáme objednávku odesílat.  

Objednávku prosím uhraďte do 24.12.2020. Pokud se tak nestane, Vaši objednávku budeme muset stornovat. 

 

Zaplatit objednávku  
 

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím na další zpracování. 

Proforma faktura v PDF 

https://www.alza.cz/Apps/pdfdoc.asp?d=429677761P&x=3B1706F2r0FF1212DE01B2BA11FBA  

 

 
Sledovat objednávku  

 

 
Upravit objednávku  

 

 
Stornovat objednávku

 

 

Vaše objednávka 

         

 Sluchátka Logitech Headset 960 USB (JL285o1) 6 ks 6 533 Kč 

 Grafický tablet One by Wacom M (MF113a2) 3 ks 4 797 Kč 

 Webkamera Logitech HD Pro Webcam C920 (JS038a1) 2 ks 5 980 Kč 

 LCD monitor 32" Philips 328P6VJEB (WC130b2c) 2 ks 21 597 Kč 

 Televize 75" Samsung UE75TU7172 (WR179f4) 1 ks 25 990 Kč 

 + ZDARMA -20 % na nákup soundbaru značek LG, Sony a Sharp (xxxSoundCZ) 1 ks 0 Kč 

 Projekční plátno ELITE SCREENS, roleta s elektrickým motorem, 125"(16:9) 
(WX704f2) 1 ks 7 486 Kč 

Zaplatit objednávku 



3

 Držák na TV AlzaErgo M325B Convey XL kloubový 60"-100" (AEY0965c) 1 ks 1 827 Kč 

 Video kabel PremiumCord HDMI High Speed prepojovací 10 m (WD968i8lb) 2 ks 2 105 Kč 

 Doprava - Logflex (SL190q) 1 ks 399 Kč 

         
    

Celkem k úhradě (včetně % DPH)  
76 715 

Kč 
 

 

Podívejte se, jak neminout žádnou z našich slevových akcí. 
 
   

 

  

 

Pomohly vám informace v emailu?     

 

 
Kde nás najdete? 
200+ výdejních míst v ČR  

 
Potřebujete poradit? 
Pište a volejte NONSTOP  

 
Obchodní podmínky
FAQ & Kontaktní formulář

  

 


